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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37119203C

2. Data e Regjistrimit 19/09/2023
3. Emri i Subjektit LEMBA FISHING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja 4  Heronjte, Rruga Idriz Zoga, Godina 
nr 16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Peshkim detar, import-eksport te peshkut, shitje me shumice 

dhe pakice te produkteve te peshkut.  Operator turistik, guide 
turistike detare dhe peshkim sportiv.Transport detar per 
turizem. Pjesemarrje ne evente dhe gara nga Organizata 
Sportive, ambientaliste, shqiptare dhe te huaja. Shitje blerje, 
dhenie me qera te makinave dhe mjeteve te lundrimit. Shitje 
blerje te pjeseve te perdoruara per makina dhe mjete 
lundrimi. Import eksport te mjeteve motorike dhe pjese 
kembimi per anije peshkimi. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e 
veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. 
Ermal Sakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2023                Deri: 20/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedjonMuho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmalSakaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEMBA FISHING
E-Mail: ermalsakaj123@outlook.com  
Telefon: 0696749417  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-197687-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEA517E-F934-43CA-B86C-552BA8804D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF943A39-4A54-4F4D-9D8F-B20EF427E8A9

